1

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КИНГИСЕППСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
25.02.2020

   417
Об актуализации схем теплоснабжения, водоснабжения и водоотведения МО «Кингисеппское городское поселение»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 года №190-ФЗ «О теплоснабжении», Постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 года № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», Постановлением Правительства Российской Федерации от 05.09.2013 года № 782 «О схемах водоснабжения и водоотведения», администрация

п о с т а н о в л я е т:

1. Актуализировать схему теплоснабжения МО «Кингисеппское городское поселение», утвержденную постановлением администрации МО «Кингисеппский муниципальный район» от 01.07.2015 года №1500.

1.1. Определить единой теплоснабжающей организацией на территории МО «Кингисеппское городское поселение» АО «Ленинградская областная тепло-энергетическая компания».
2. Актуализировать схемы водоснабжения и водоотведения МО «Кингисеппское городское поселение», утвержденных постановлениями администрации МО «Кингисеппский муниципальный район» от 29.12.2017 года №3464 и от 21.11.2017 года №3003.
2.1. Определить единой гарантирующей организацией в сфере водоснабжения и водоотведения ОАО «Кингисеппский Водоканал».

3. Постановление подлежит опубликованию на официальном сайте администрации МО «Кингисеппский муниципальный район».

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации МО «Кингисеппский муниципальный район» по жилищно-коммунальному хозяйству, транспорту и экологии Е.П. Смирнова.

Глава администрации
МО «Кингисеппский муниципальный район»

Ю.И.Запалатский
Матренина, 4-89-19,